会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島臨技学発平27第21号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      平成27年10月26日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人福島県臨床検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長　　山寺　幸雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　病理検査部門長　加井　丈治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
平成27年度福島県臨床検査技師会
病理検査精度管理フォローアップ研修会と迅速検査実習のご案内
謹啓
秋晴れの候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度平成27年度福島県臨床検査技師会の病理検査分野と細胞検査分野では合同で下記のとおり研修会を開催いたします。つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白
記
　日　　時　：　平成　27年　12月6日（日）　午前9:00～午後3:00
  会　　場　：　公立大学法人福島県立医科大学　組織学・病理学実習室（午後は病理部）
               　        福島市光が丘1番地　 TEL 024-547-1111
内    容  ：  １）平成27年度病理検査精度管理報告・総括　午前9：00～正午00：00
　　　　　　　　　   　　病理精度管理委員
　　　　　　　　　　　　 野沢　佳弘先生（白河厚生総合病院）

 内海　康文先生（大原綜合病院）

喜古　雄一郎先生（福島県立医科大学附属病院）
　　　　　　　　２）川本法による凍結切片作製・実習　　　　　午後1：00～午後3：00
     　　　　　　　　　　講演　川本　孔明様（ライカ　マイクロシステムズ株式会社）

　 生　涯　教　育　　 ：  専門　２０点、　 参　　加　　費　   ：  ５００円
　 申　込　締　切      :   平成27年11月21日（金）

· 10・11月に作製した迅速標本(ＨＥ染色)を２症例お持ちください。
· 参加は会員に限らせていただきます。会員証を持参してください。
· 細胞検査士のクレジットは申請中です。
＜お問い合わせ＞
病理検査部門長　　公立藤田総合病院　　　臨床検査室　　　加井　丈治
TEL : 024-585-2121 (内線 6040）E-mail   :  byouri@fujita-hp.jp
                    平成27年度福島県臨床検査技師会

病理検査部門研修会申込書
施設名
	氏　名
	会員番号
	氏　名
	会員番号

申込書に記載の上、担当者までFAXにてお申し込み下さい。
※午後から来られる方は、会場が変わりますので連絡下さい。
担当者：公立藤田総合病院　　加井丈治　　FAX024－585－2594
[image: image2.png]

[image: image3.png]Salat I

EEBYEEOR

PR LS

EIEE 15
' & LAE (BEAES)

TEURE Y

; MR I BEFANESE )RR S ERESR

INA TR —
; Vi

EEIH
A | BEEES =
thani
L UEEES A~ R—

s REREES

[image: image1]
組織学・病理学実習室

１２号館　１階